平成25年2月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年3月1日～平成24年8月31日）

平成25年2月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年3月1日～平成24年8月31日)

修正の理由
当社は、主として東京都内のビジネス街を中心に84店舗（平成24年６月末現在）を全て直営にて運営しております。今後

も首都圏の好立地店舗への出店を進めていく方針でありますが、出店立地を厳選したこと等による出店計画の見直しによ
り売上高につきましては、前回予想を下回る見込みとなりました。一方で利益面につきましては、投資有価証券の売却益11
6百万円の発生と、「八吉」をはじめとする高価格帯の和食居酒屋業態の業績が好調に推移したこと等により、営業利益、
経常利益、四半期純利益、いずれも前回予想を上回る見込みであります。
通期の業績予想につきましては、天候等の不確定要素により業績が左右される業種のため、前回予想を据え置くことと

いたします。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今
後の様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成24年7月9日
各 位

上場会社名 株式会社 一六堂
代表者 代表取締役社長 柚原 洋一
（コード番号 3366）
問合せ先責任者 取締役管理本部長兼財務経理部長 大木 貞宏
（TEL 03-3510-6116）

第２四半期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年４月９日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,096 401 474 213 24.99
今回修正予想(B) 5,026 406 577 280 32.76
増減額(B-A) △70 5 102 66
増減率(%) △1.4 1.4 21.7 31.1
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年2月期第2四半期） 4,583 243 305 50 590.20

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,616 335 184 21.58
今回修正予想(B) 3,591 473 279 32.71
増減額(B-A) △24 137 95
増減率(%) △0.7 41.1 51.6
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年2月期第2四半期）

― ― ― ―